
2020年新安县引进高层次专业人才资格初审结果公示（2）

本次资格初审公示结果为：2020年6月10日报名人员。因报名材料不齐全审核不合格的人员，可以在报名有效期内重新报名，资格初审合格人员请按要求提前准备好面试资格确认材料。

序号 岗位代码 姓名 性别 出生年月 民族 毕业院校 所学专业 报名时间 审核结果 备注

1 2001 梅军 男 1990.04 汉 华中师范大学 会计学 2020/6/10 合格

2 2001 陈亚如 女 1991.10 汉 河南大学 财政学 2020/6/10 合格

3 2002 张新 男 1988.06 汉 浙江理工大学 信号与信息处理 2020/6/10 合格

4 2002 曹鹏飞 男 1993.05 汉 西北师范大学 电子与通信工程 2020/6/10 合格

5 2002 邓锴 男 1996.02 汉 安阳师范学院 计算机科学与技术 2020/6/10 不合格 学历不符合报考要求

6 2002 邓冲 男 1992.06 汉 内蒙古大学 物理电子学 2020/6/10 不合格 专业不符

7 2002 金泽国 男 1993.07 汉 云南师范大学 教育技术学 2020/6/10 不合格 专业不符

8 2003 吴付艳 女 1985.10 汉 河北师范大学 自然地理学 2020/6/10 合格

9 2003 张宁博 男 1989.10 汉 苏州科技大学 环境工程 2020/6/10 合格

10 2003 金鑫 男 1993.09 汉 匈牙利潘诺尼亚大学 环境工程 2020/6/10 合格

11 2003 范留飞 男 1994.09 汉 中国科学院大学 自然地理学 2020/6/10 合格

12 2003 李想 女 1989.07 汉  云南大学 生态学 2020/6/10 合格

13 2003 赵瑞 男 1991.04 汉  河北大学 艺术设计 2020/6/10 不合格 专业不符

14 2003 李国俠 男 1990.04 汉 日本久留米大学 环境学 2020/6/10 不合格 报名材料不符合要求

15 2004 武星 女 1992.06 汉 澳门大学 对外汉语 2020/6/10 合格

16 2004 郭静 女 1994.11 汉 南昌大学 汉语国际教育 2020/6/10 合格

17 2004 赵亚梅 女 1996.08 汉 苏州大学 汉语国际教育 2020/6/10 合格

18 2004 张佳卉 女 1993.08 汉 郑州大学 汉语国际教育 2020/6/10 合格

19 2004 牛琼琼 女 1994.12 汉  陕西理工大学 汉语言文字学 2020/6/10 合格

20 2004 母迷程 男 1994.10 汉 三峡大学 中国语言文学 2020/6/10 合格

21 2004 王潘琳 女 1994.02 汉 东京学艺大学 日本语教育 2020/6/10 不合格 专业不符

22 2004 王蒙 女 1990.01 汉 山东大学 英语语言文学 2020/6/10 不合格 专业不符

23 2004 张婧 女 1995.04 汉 华侨大学 翻译专业 2020/6/10 不合格 专业不符

24 2004 李虹 女 1990.05 汉 国家开放大学 学前教育 2020/6/10 不合格 专业不符

25 2004 王琼琼 女 1994.03 汉 海南师范大学 学科教学（英语） 2020/6/10 不合格 专业不符

26 2005 刘熠博 男 1995.02 汉 西南政法大学 法学理论 2020/6/10 合格

27 2005 李慧 女 1994.05 汉 西北民族大学 法律 2020/6/10 合格

28 2005 张吉 男 1994.12 汉 澳门科技大学 刑事司法 2020/6/10 合格

29 2005 刘林林 男 1989.03 汉 昆明理工大学 刑法学 2020/6/10 合格

30 2005 李梦雨 女 1992.02 汉 弗里堡大学 国际商法 2020/6/10 合格

31 2005 王茜 女 1990.07 汉 广西民族大学 法学 2020/6/10 合格

32 2005 张冬杰 女 1988.02 汉 哈尔滨工业大学 社会学 2020/6/10 不合格 专业不符

33 2006 白雪 女 1993.11 汉 河南科技大学 马克思主义理论 2020/6/10 合格

34 2006 贾书浩 男 1994.12 汉 河南农业大学 马克思主义理论 2020/6/10 合格

35 2006 冯兴涛 男 1994.10 汉 中共浙江省委党校 公共管理 2020/6/10 合格

36 2006 芦晓菲 女 1993.11 汉 黑龙江大学 行政管理 2020/6/10 合格

37 2006 湛公正 男 1993.04 汉 郑州大学 公共管理 2020/6/10 合格

38 2006 李沿龙 男 1992.03 汉 郑州轻工业大学 马克思主义理论专业 2020/6/10 合格

39 2006 王建非 男 1993.12 汉 武汉工程大学 马克思主义基本原理 2020/6/10 合格

40 2006 李各各 女 1996.04 汉 安徽师范大学 学科教学（思政） 2020/6/10 合格

41 2006 李婧文 女 1995.03 汉 南宁师范大学 学科教学（思政） 2020/6/10 合格

42 2006 吴琼 女 1994.03 汉 沈阳化工大学  社会工作 2020/6/10 不合格 专业不符

43 2007 张慧仙 女 1994.05 汉 中南财经政法大学 中国近现代史 2020/6/10 合格

44 2007 张保龙 男 1992.06 汉 西华师范大学 历史文献学 2020/6/10 合格

45 2007 周虎伟 男 1988.07 汉 四川大学 文物与博物馆 2020/6/10 合格

46 2008 翟亚楠 女 1992.04 汉 甘肃农业大学 农业经济管理 2020/6/10 合格

47 2008 张豪豪 男 1992.05 汉 云南大学 人口、资源与环境经济学 2020/6/10 合格

48  2008 吴桐桐 男 1994.08 汉 远东联邦大学（俄罗斯） 经济学 2020/6/10 合格

49 2011 赵曼利 女 1994.09 汉 华中农业大学 植物保护 2020/6/10 合格

50 2011 孔倩倩 女 1992.05 汉 福建农林大学 园艺 2020/6/10 合格

51 2012 赵闪闪 女 1994.02 汉 西北师范大学 旅游管理 2020/6/10 合格

52 2013 柴哲 男 1985.12 汉 河南科技大学 材料学 2020/6/10 不合格 专业不符

53 2015 何苗 女 1994.10 汉 郑州大学 传播学 2020/6/10 合格

54 2015 赵亚珂 女 1988.05 汉 黑龙江大学 新闻与传播 2020/6/10 合格

55 2015 张昉 女 1993.10 汉 新疆财经大学 传播学 2020/6/10 合格

56 2015 杨玉茹 女 1994.10 汉 渤海大学 新闻学 2020/6/10 不合格 报名材料不符合要求

57 2016 贾艳 女 1988.10 汉 河南农业大学 基础兽医学 2020/6/10 合格

58 2016 王亚运 男 1989.10 汉 西南民族大学 兽医 2020/6/10 合格

59 2016 张世友 男 1998.04 汉 河南农业职业学院 动物医学 2020/6/10 不合格 学历不符合报考要求

60 2017 高路路 女 1994.10 汉 河南大学 生物化学与分子生物学 2020/6/10 合格

61 2017 冯娇迪 女 1992.11 汉 郑州大学 药物分析学 2020/6/10 合格

62 2017 马义卿 男 1995.02 汉 东北林业大学 生物物理学 2020/6/10 不合格 专业不符

63 2017 石依姗 女 1995.03 汉 华中科技大学 药剂学 2020/6/10 不合格 报名材料不符合要求

64 2018 王治平 女 1989.02 汉 江苏大学 食品科学与工程 2020/6/10 合格

65 2018 李学毅 女 1994.03 汉 陕西师范大学 食品科学 2020/6/10 合格

66 2019 王焕昌 男 1993.10 汉 昆明理工大学 农业机械化工程专业 2020/6/10 合格

67 2019 李宁霞 女 1990.05 汉 西安电子科技大学 机械制造及其自动化专业 2020/6/10 合格

68 2019 雷帅 男 1992.03 汉 中国林业科学研究院 农业 2020/6/10 合格

69 2019 陈春霞 女 1993.03 汉 广东海洋大学 农业管理 2020/6/10 合格

70 2019 陈治渊 女 1995.10 汉  浙江海洋大学 农业科技组织与服务 2020/6/10 合格

71 2019 石玉轩 男 1992.12 汉 云南大学  艺术学理论 2020/6/10 不合格 专业不符

72 2020 孙鹤翔 女 1995.08 汉 西北大学 化学工程 2020/6/10 合格

73 2020 邓智铭 男 1989.08 汉 中国石油大学（华东） 石油与天然气工程 2020/6/10 合格

74 2020 刘曼曼 女 1991.02 汉 长春理工大学 化学 2020/6/10 合格

75 2021 刘丽 女 1987.11 汉 英国谢菲尔德大学 市场营销管理实践 2020/6/10 合格

76 2021 董媛 女 1990.11 汉 华北电力大学 工商管理 2020/6/10 合格

77 2021 任晓丽 女 1985.09 汉 河北经贸大学 企业管理 2020/6/10 合格

78 2021 牛晓婷 女 1997.07 汉 河南工程学院 电子商务 2020/6/10 不合格 学历不符合报考要求

79 2023 邢帅珂 男 1992.06 汉 福建师范大学 应用统计 2020/6/10 合格

80 2024 范梦瑶 女 1995.02 汉 白俄罗斯国立文化艺术大学 艺术学（音乐学方向） 2020/6/10 合格

81 2024 张贺春 女 1995.01 汉 河南师范大学 音乐 2020/6/10 合格

82 2024 王喜燕 女 1994.09 汉 天水师范学院 学科教学（音乐） 2020/6/10 合格

83 2024 沈斌鹏 男 1993.12 汉 洛阳师范学院 学科教学（音乐） 2020/6/10 合格

84 2024 卓玥 女 1991.09 汉 云南艺术学院 音乐 2020/6/10 合格

85 2024 王喜燕 女 1994.09 汉 天水师范学院 学科教学(音乐） 2020/6/10 合格


